香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

PIONEER GLOBAL GROUP LIMITED
建生國際集團有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：00224）

自願公告
物業投標

茲提述於二零一七年五月二十五日刊發之自願公告（「該公告」），內容有關建生
國際集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司「本集團」）之間接全資附屬公司
Happy Success International Limited（「Happy Success」）於二零一七年五月二十五
日提交投標（「投標」）以收購位於香港中環贊善里第1、2、3及4號的物業。本公
司董事會謹此宣佈Happy Success並未贏得此投標。

該公告及本公告乃由本公司自願作出，旨在使本公司股東及潛在投資者瞭解本集
團於物業發展╱重建項目的最新業務發展情況，而倘有任何合適的機會出現，本
集團可能作出進一步物業投標。倘本集團日後作出物業投標，本公司於成功中標
前不擬作出與該公告類似之自願公告。

承董事會命
建生國際集團有限公司

董事總經理
吳繼泰

香港，二零一七年六月六日

於本公告日期，本公司執行董事為：吳汪靜宜女士、吳繼煒先生、吳繼泰先生、
吳燕安女士及李錦鴻先生，而本公司獨立非執行董事為：張惠彬博士，太平紳
士、陳智文先生及葉天賜先生。

* 僅供識別